
Rústica - Colocação Geral

Colocação 
Geral

Número Nome Categoria

1º 714 JOSE ARTUR OLIVEIRA DA SILVA Masculino C - 40 a 49 anos

2º 610 MARCIO VIERA Masculino B - 30 a 39 anos

3º 709 FELIPE DAGORT Masculino C - 40 a 49 anos

4º 602 DOUGLAS FLORES DE ALMEIDA Masculino B - 30 a 39 anos

5º 807 RENATO MOREIRA Masculino D - 50 anos ou mais

6º 308 GRAZIELA FRANCESCHET FARIAS Feminino C - 40 a 49 anos

7º 707 ERON DA SILVA DOMINGUES Masculino C - 40 a 49 anos

8º 702 ALEXANDRE ALBERTO TONIN Masculino C - 40 a 49 anos

9º 802 CLAILTON ATAIDES DE FREITAS Masculino D - 50 anos ou mais

10º 609 LUIZ FERNANDO DE FREITAS GUTIERRES Masculino B - 30 a 39 anos

11º 705 EDER LUIZ FILIPETTO Masculino C - 40 a 49 anos

12º 615 ROBERTO RODRIGUES MORO Masculino B - 30 a 39 anos

13º 502 VICTOR DE CARLI LOPES Masculino A - 18 a 29 anos

14º 311 JULIANA KAIZER VIZZOTTO Feminino C - 40 a 49 anos

15º 320 ROCHELE SOGARI PICOLOTO Feminino C - 40 a 49 anos

16º 302 ALICE MORO NEOCATTO Feminino C - 40 a 49 anos

17º 316 MAUREN PICADA EMANUELLI Feminino C - 40 a 49 anos

18º 101 ANA PAULA KOECHE Feminino A - 18 a 29 anos

19º 314 LUCIANE ALMERI TABALDI Feminino C - 40 a 49 anos

20º 616 VINICIUS KUCHINSKI Masculino B - 30 a 39 anos

21º 207 CAROLINA SCHNEIDER BENDER Feminino B - 30 a 39 anos

22º 604 FABIO MARTINS VALCANOVER Masculino B - 30 a 39 anos

23º 608 JOAQUIM VINICIUS CARVALHO ASSUNÇAO Masculino B - 30 a 39 anos

24º 317 MONICA DE MEDEIROS SILVA Feminino C - 40 a 49 anos

25º 805 LEANDRO VOIGT Masculino D - 50 anos ou mais

26º 321 SHEILA KOCOUREK Feminino C - 40 a 49 anos

27º 218 PAOLA DE AZEVEDO MELLO Feminino B - 30 a 39 anos

28º 605 FERNANDO OLIVEIRA KLEIN Masculino B - 30 a 39 anos

29º 301 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO Feminino C - 40 a 49 anos

30º 208 DIÉSSICA ZACARIAS VARGAS LOPES Feminino B - 30 a 39 anos

31º 319 RAQUEL SANTOS PEREIRA JOB Feminino C - 40 a 49 anos

32º 614 PABLO LUIS NUNES DA SILVA Masculino B - 30 a 39 anos

33º 606 GUILHERME MINUZZI NIEDERAUER Masculino B - 30 a 39 anos

34º 718 RAFAEL CAPAVERDE SANTOS Masculino C - 40 a 49 anos

35º 703 ALEXANDRE MACCARI FERREIRA Masculino C - 40 a 49 anos

36º 312 LAURA PATRICIA DA LUZ Feminino C - 40 a 49 anos

37º 607 GUSTAVO FRAGA DE ANDRADES Masculino B - 30 a 39 anos

38º 203 BIANCA SPODE BELTRAME Feminino B - 30 a 39 anos

39º 402 LISIANE DE MARSILLAC TERRA Feminino D - 50 anos ou mais

40º 404 MELANIA DE MELO CASARIN Feminino D - 50 anos ou mais



Rústica - Colocação Geral

Colocação 
Geral

Número Nome Categoria

41º 205 CARLA EMILIA ROSSATO Feminino B - 30 a 39 anos

42º 803 GENTIL TONIN Masculino D - 50 anos ou mais

43º 223 VIVIANE DAL-SOUTO FRESCURA Feminino B - 30 a 39 anos

44º 318 RACHEL DE OLIVEIRA ROCHA Feminino C - 40 a 49 anos

45º 210 HELENA KOBER Feminino B - 30 a 39 anos

46º 315 MARCELA MARQUEZAN Feminino C - 40 a 49 anos

47º 708 FABIO MARIANO BAYER Masculino C - 40 a 49 anos

48º 313 LUCIANA MARIA FONTANARI KRAUSE Feminino C - 40 a 49 anos

49º 806 PAULO RICARDO FEISTEL Masculino D - 50 anos ou mais

50º 801 ALTAIR GROFF Masculino D - 50 anos ou mais

51º 222 TATIANE NEGRINI Feminino B - 30 a 39 anos

52º 712 GIRLEI DARIO ZEMOLIN TEIXEIRA Masculino C - 40 a 49 anos

53º 310 JULIANA CORRÊA DE LIMA Feminino C - 40 a 49 anos

54º 804 GILBERTO FLADIMAR RODRIGUES VIANA Masculino D - 50 anos ou mais

55º 322 VANESSA GOULART DORNÉLES Feminino C - 40 a 49 anos

56º 704 ALEXANDRE SCHLOTTGEN Masculino C - 40 a 49 anos

57º 307 GRAZIELA BOTTON Feminino C - 40 a 49 anos

58º 220 ROSANA ROSO ROCHA CEZAR Feminino B - 30 a 39 anos

59º 219 RENATA CASSOL DA ROSA DA SILVA Feminino B - 30 a 39 anos

60º 102 GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEIS Feminino A - 18 a 29 anos

61º 405 MERI ELAINE ZIANI Feminino D - 50 anos ou mais

62º 701 ALEX FRANCA PEROTTONI Masculino C - 40 a 49 anos

63º 103 JULIANA ABREU DUTRA Feminino A - 18 a 29 anos

64º 304 CAROLINA TONINI GOULART Feminino C - 40 a 49 anos

65º 202 ANA PAULA BRUM ZAVARISE Feminino B - 30 a 39 anos

66º 215 LILIAN ANA MARTINS DOS SANTOS Feminino B - 30 a 39 anos

67º 501 GUILHERME BARICHELLO Masculino A - 18 a 29 anos

68º 323 GRACIELLI ESTER MAINARDI Feminino C - 40 a 49 anos



Rústica - Colocação por Categoria

Colocação 
Categoria

Número Nome Categoria

1º 101 ANA PAULA KOECHE
Feminino A - 18 a 29 anos2º 102 GRAZIELLE CASTAGNA CEZIMBRA WEIS

3º 103 JULIANA ABREU DUTRA

1º 207 CAROLINA SCHNEIDER BENDER

Feminino B - 30 a 39 anos

2º 218 PAOLA DE AZEVEDO MELLO

3º 208 DIÉSSICA ZACARIAS VARGAS LOPES

4º 203 BIANCA SPODE BELTRAME

5º 205 CARLA EMILIA ROSSATO

6º 223 VIVIANE DAL-SOUTO FRESCURA

7º 210 HELENA KOBER

8º 222 TATIANE NEGRINI

9º 220 ROSANA ROSO ROCHA CEZAR

10º 219 RENATA CASSOL DA ROSA DA SILVA

11º 202 ANA PAULA BRUM ZAVARISE

12º 215 LILIAN ANA MARTINS DOS SANTOS

1º 308 GRAZIELA FRANCESCHET FARIAS

Feminino C - 40 a 49 anos

2º 311 JULIANA KAIZER VIZZOTTO

3º 320 ROCHELE SOGARI PICOLOTO

4º 302 ALICE MORO NEOCATTO

5º 316 MAUREN PICADA EMANUELLI

6º 314 LUCIANE ALMERI TABALDI

7º 317 MONICA DE MEDEIROS SILVA

8º 321 SHEILA KOCOUREK

9º 301 ADRIANE TEREZINHA FILIPETTO

10º 319 RAQUEL SANTOS PEREIRA JOB

11º 312 LAURA PATRICIA DA LUZ

12º 318 RACHEL DE OLIVEIRA ROCHA

13º 315 MARCELA MARQUEZAN

14º 313 LUCIANA MARIA FONTANARI KRAUSE

15º 310 JULIANA CORRÊA DE LIMA

16º 322 VANESSA GOULART DORNÉLES

17º 307 GRAZIELA BOTTON

18º 304 CAROLINA TONINI GOULART

19º 323 GRACIELLI ESTER MAINARDI

1º 402 LISIANE DE MARSILLAC TERRA

Feminino D - 50 anos ou mais2º 404 MELANIA DE MELO CASARIN

3º 405 MERI ELAINE ZIANI



Rústica - Colocação por Categoria

Colocação 
Categoria

Número Nome Categoria

1º 502 VICTOR DE CARLI LOPES
Masculino A - 18 a 29 anos

2º 501 GUILHERME BARICHELLO

1º 610 MARCIO VIERA

Masculino B - 30 a 39 anos

2º 602 DOUGLAS FLORES DE ALMEIDA

3º 609 LUIZ FERNANDO DE FREITAS GUTIERRES

4º 615 ROBERTO RODRIGUES MORO

5º 616 VINICIUS KUCHINSKI

6º 604 FABIO MARTINS VALCANOVER

7º 608 JOAQUIM VINICIUS CARVALHO ASSUNÇAO

8º 605 FERNANDO OLIVEIRA KLEIN

9º 614 PABLO LUIS NUNES DA SILVA

10º 606 GUILHERME MINUZZI NIEDERAUER

11º 607 GUSTAVO FRAGA DE ANDRADES

1º 714 JOSE ARTUR OLIVEIRA DA SILVA

Masculino C - 40 a 49 anos

2º 709 FELIPE DAGORT

3º 707 ERON DA SILVA DOMINGUES

4º 702 ALEXANDRE ALBERTO TONIN

5º 705 EDER LUIZ FILIPETTO

6º 718 RAFAEL CAPAVERDE SANTOS

7º 703 ALEXANDRE MACCARI FERREIRA

8º 708 FABIO MARIANO BAYER

9º 712 GIRLEI DARIO ZEMOLIN TEIXEIRA

10º 704 ALEXANDRE SCHLOTTGEN

11º 701 ALEX FRANCA PEROTTONI

1º 807 RENATO MOREIRA

Masculino D - 50 anos ou mais

2º 802 CLAILTON ATAIDES DE FREITAS

3º 805 LEANDRO VOIGT

4º 803 GENTIL TONIN

5º 806 PAULO RICARDO FEISTEL

6º 801 ALTAIR GROFF

7º 804 GILBERTO FLADIMAR RODRIGUES VIANA


